
רכיבים: חלבון מי גבינה מרוכז           (90%), אבקת קקאו (לציטין סויה),
           .(E-551) מונע התגיישות ,(E955 סוכרלוז) חומרי טעם וריח (וניל, עוגה),  ממתיק

WPI

INGREDIENTS: Whey protein isolated WPI (90%), 
cocoa powder (soy lecithin), flavorings (vanilla,cake flavor powder), 
sweeteners (sucralose E-955), anti caking agent (E-551).

 

100g powder Serving 30.5gNUTRITIONAL PER
Calories (cal)
Total fat (g)
Saturated fat (g)
Trans fat (g)
Cholesterol (mg)
Sodium (mg)
Carbohydrate (g)
Sugars (g)
Sugar spoons 
Protein (g)

355
1.4

<0.1
<0.1
<2

575
3.4
0.5

0.25
82.2

108
0.4

<0.1
<0.1
<2

175
1

0.15
0.25
25

כשר - חלבי
מיוצר ע"י דרופ איט תוספי תזונה בע"מ

רח' המגל 8 כרמיאל טלפון:
04-8870883

ל 100 גרם אבקהסימן תזונתי

אנרגיה
סך שומנים | מתוכם:
חומצת שומן רוויות

חומצת שומן טרנס
כולסטרול

נתרן
סה״כ פחמימות | מתוכן:

סוכרים
כפיות סוכר

חלבון

ל 100 גרם אבקהסימן תזונתי

אנרגיה
סך שומנים | מתוכם:
חומצת שומן רוויות

חומצת שומן טרנס
כולסטרול

נתרן
סה״כ פחמימות | מתוכן:

סוכרים
כפיות סוכר

חלבון

(קלוריות)
(גרם)
(גרם)
(גרם)
(מ״ג)
(מ״ג)
(גרם)
(גרם)

(גרם)

355
1.4

<0.1
<0.1
<2

575
3.4
0.5

0.25
82.2

108
0.4

<0.1
<0.1
<2

175
1

0.15
0.25
25

This package contains a measuring spoon.

 | אריזה זו מכילה כף מדידה

למנת הגשה 30.5 גרם

כשר - חלבי
מיוצר ע"י דרופ איט תוספי תזונה בע"מ

רח' המגל 8 כרמיאל טלפון:
04-8870883

WPI

ל 100 גרם אבקהסימן תזונתי

אנרגיה
סך שומנים | מתוכם:
חומצת שומן רוויות

חומצת שומן טרנס
כולסטרול

נתרן
סה״כ פחמימות | מתוכן:

סוכרים
כפיות סוכר

חלבון

(קלוריות)
(גרם)
(גרם)
(גרם)
(מ״ג)
(מ״ג)
(גרם)
(גרם)

(גרם)

למנת הגשה 30.5 גרם

353
1.4

<0.1
<0.1
<2

575
3.4
0.5

0.25
82.2

108
0.4

<0.1
<0.1
<2

175
1

0.15
0.25
25

 | אריזה זו מכילה כף מדידה

רכיבים: חלבון מי גבינה מרוכז           (90%), אבקת קקאו (לציטין סויה),
           .(E-551) מונע התגיישות ,(E955 סוכרלוז) חומרי טעם וריח (וניל, עוגה),  ממתיק



כשר - חלבי
מיוצר ע"י דרופ איט תוספי תזונה בע"מ

רח' המגל 8 כרמיאל טלפון:
04-8870883

 

100g powderNUTRITIONAL PER
Calories (cal)
Total fat (g)
Saturated fat (g)
Trans fat (g)
Cholesterol (mg)
Sodium (mg)
Carbohydrate (g)
Sugars (g)
Sugar spoons 
Protein (g)

368
0.9

<0.1
<0.1
<2

563
4

0.7
0.25
86

112
0.3

<0.1
<0.1
<2

172
1.2
0.2

0.25
26

Serving 30.5g

ל 100 גרם אבקהסימן תזונתי

אנרגיה
סך שומנים | מתוכם:
חומצת שומן רוויות

חומצת שומן טרנס
כולסטרול

נתרן
סה״כ פחמימות | מתוכן:

סוכרים
כפיות סוכר

חלבון

ל 100 גרם אבקהסימן תזונתי

אנרגיה
סך שומנים | מתוכם:
חומצת שומן רוויות

חומצת שומן טרנס
כולסטרול

נתרן
סה״כ פחמימות | מתוכן:

סוכרים
כפיות סוכר

חלבון

חומרי טעם וריח (תמצית וניל, עוגה),

 | אריזה זו מכילה כף מדידה

(קלוריות)
(גרם)
(גרם)
(גרם)
(מ״ג)
(מ״ג)
(גרם)
(גרם)

(גרם)

368
0.9

<0.1
<0.1
<2

563
4

0.7
0.25
86

112
0.3

<0.1
<0.1
<2

172
1.2
0.2

0.25
26

This package contains a measuring spoon.

INGREDIENTS: Whey protein isolated WPI (96.5%), flavorings
(vanilla, cake flavor powder) , sweeteners (sucralose E-955), 
anti caking agent (E-551), cocoa powder (soy lecithin).

למנת הגשה 30.5 גרם

כשר - חלבי
מיוצר ע"י דרופ איט תוספי תזונה בע"מ

רח' המגל 8 כרמיאל טלפון:
04-8870883

ל 100 גרם אבקהסימן תזונתי

אנרגיה
סך שומנים | מתוכם:
חומצת שומן רוויות

חומצת שומן טרנס
כולסטרול

נתרן
סה״כ פחמימות | מתוכן:

סוכרים
כפיות סוכר

חלבון

(קלוריות)
(גרם)
(גרם)
(גרם)
(מ״ג)
(מ״ג)
(גרם)
(גרם)

(גרם)

368
0.9

<0.1
<0.1
<2

563
4

0.7
0.25
86

112
0.3

<0.1
<0.1
<2

172
1.2
0.2

0.25
26

 | אריזה זו מכילה כף מדידה

חומרי טעם וריח (תמצית וניל, עוגה),

למנת הגשה 30.5 גרם



כשר - חלבי
מיוצר ע"י דרופ איט תוספי תזונה בע"מ

רח' המגל 8 כרמיאל טלפון:
04-8870883

This package contains a measuring spoon.

 

100g powderNUTRITIONAL PER
Calories (cal)
Total fat (g)
Saturated fat (g)
Trans fat (g)
Cholesterol (mg)
Sodium (mg)
Carbohydrate (g)
Sugars (g)
Sugar spoons 
Protein (g)

374
1.4

<0.1
<0.1
<2

557
6.37
0.6

0.25
83.9

Serving 30.5g

ל 100 גרם אבקהסימן תזונתי

אנרגיה
סך שומנים | מתוכם:
חומצת שומן רוויות

חומצת שומן טרנס
כולסטרול

נתרן
סה״כ פחמימות | מתוכן:

סוכרים
כפיות סוכר

חלבון

ל 100 גרם אבקהסימן תזונתי

אנרגיה
סך שומנים | מתוכם:
חומצת שומן רוויות

חומצת שומן טרנס
כולסטרול

נתרן
סה״כ פחמימות | מתוכן:

סוכרים
כפיות סוכר

חלבון

(קלוריות)
(גרם)
(גרם)
(גרם)
(מ״ג)
(מ״ג)
(גרם)
(גרם)

(גרם)

 | אריזה זו מכילה כף מדידה

374
1.4

<0.1
<0.1
<2

557
6.37
0.6

0.25
83.9

114
0.4

<0.1
<0.1
<2

170
1.9

0.18
0.25
25

רכיבים: חלבון מי גבינה מרוכז           (94.6%), חומרי טעם וריח (בננה, וניל, עוגה),
           .(E-551) מונע התגיישות ,(E955 סוכרלוז) ממתיק

114
0.4

<0.1
<0.1
<2

170
1.9

0.18
0.25
25

INGREDIENTS: Whey protein isolated (94.6%) WPI, flavorings (banana, 
vanilla, cake flavor powder), sucralose (E955), anti caking agent (E551).

למנת הגשה 30.5 גרם

כשר - חלבי
מיוצר ע"י דרופ איט תוספי תזונה בע"מ

רח' המגל 8 כרמיאל טלפון:
04-8870883

ל 100 גרם אבקהסימן תזונתי

אנרגיה
סך שומנים | מתוכם:
חומצת שומן רוויות

חומצת שומן טרנס
כולסטרול

נתרן
סה״כ פחמימות | מתוכן:

סוכרים
כפיות סוכר

חלבון

(קלוריות)
(גרם)
(גרם)
(גרם)
(מ״ג)
(מ״ג)
(גרם)
(גרם)

(גרם)

 | אריזה זו מכילה כף מדידה

374
1.4

<0.1
<0.1
<2

557
6.37
0.6

0.25
83.9

114
0.4

<0.1
<0.1
<2

170
1.9

0.18
0.25
25

רכיבים: חלבון מי גבינה מרוכז           (94.6%), חומרי טעם וריח (בננה, וניל, עוגה),
           .(E-551) מונע התגיישות ,(E955 סוכרלוז) ממתיק

למנת הגשה 30.5 גרם



כשר - חלבי
מיוצר ע"י דרופ איט תוספי תזונה בע"מ

רח' המגל 8 כרמיאל טלפון:
04-8870883

 

100g powderNUTRITIONAL PER
Calories (cal)
Total fat (g)
Saturated fat (g)
Trans fat (g)
Cholesterol (mg)
Sodium (mg)
Carbohydrate (g)
Sugars (g)
Sugar spoons 
Protein (g)

Serving 30.5g

ל 100 גרם אבקהסימן תזונתי

אנרגיה
סך שומנים | מתוכם:
חומצת שומן רוויות

חומצת שומן טרנס
כולסטרול

נתרן
סה״כ פחמימות | מתוכן:

סוכרים
כפיות סוכר

חלבון

ל 100 גרם אבקהסימן תזונתי

אנרגיה
סך שומנים | מתוכם:
חומצת שומן רוויות

חומצת שומן טרנס
כולסטרול

נתרן
סה״כ פחמימות | מתוכן:

סוכרים
כפיות סוכר

חלבון

(קלוריות)
(גרם)
(גרם)
(גרם)
(מ״ג)
(מ״ג)
(גרם)
(גרם)

(גרם)
This package contains a measuring spoon.

 | אריזה זו מכילה כף מדידה

393
0.43
<0.1
<0.1
<2

152
5.16

2
0.5
83.8

119.9
0.13
<0.1
<0.1
<2
46
1.6
0.6
0.5
25

393
0.43
<0.1
<0.1
<2

152
5.16

2
0.5
83.8

119.9
0.13
<0.1
<0.1
<2
46
1.6
0.6
0.5
25

INGREDIENTS: Whey protein isolated (95.3%) WPI, flavorings (vanilla, 
cake flavor powder), sucralose (E955), anti caking agent (E551).

רכיבים: חלבון מי גבינה מרוכז           (95.3%), חומרי טעם וריח  (וניל, עוגה),
           .(E-551) מונע התגיישות ,(E955 סוכרלוז) ממתיק

למנת הגשה 30.5 גרם

כשר - חלבי
מיוצר ע"י דרופ איט תוספי תזונה בע"מ

רח' המגל 8 כרמיאל טלפון:
04-8870883

ל 100 גרם אבקהסימן תזונתי

אנרגיה
סך שומנים | מתוכם:
חומצת שומן רוויות

חומצת שומן טרנס
כולסטרול

נתרן
סה״כ פחמימות | מתוכן:

סוכרים
כפיות סוכר

חלבון

(קלוריות)
(גרם)
(גרם)
(גרם)
(מ״ג)
(מ״ג)
(גרם)
(גרם)

(גרם)

 | אריזה זו מכילה כף מדידה

393
0.43
<0.1
<0.1
<2

152
5.16

2
0.5
83.8

119.9
0.13
<0.1
<0.1
<2
46
1.6
0.6
0.5
25

רכיבים: חלבון מי גבינה מרוכז           (95.3%), חומרי טעם וריח  (וניל, עוגה),
           .(E-551) מונע התגיישות ,(E955 סוכרלוז) ממתיק

למנת הגשה 30.5 גרם


