

INGREDIENTS: Whey protein isolated WPI (90%), cocoa powder (soy lecithin), flavorings (vanilla, cake flavor powder), sweeteners (sucralose E-955), anti caking agent (E-551).

NUTRITIONAL PER	100g powder	Serving 30.5g
Calories (cal)	355	108
Total fat (g)	1.4	0.4
Saturated fat (g)	<0.1	<0.1
Trans fat (g)	<0.1	<0.1
Cholesterol (mg)	<2	<2
Sodium (mg)	575	175
Carbohydrate (g)	3.4	1
Sugars (g)	0.5	0.15
Sugar spoons	0.25	0.25
Protein (g)	82.2	25

USE DIRECTIONS: Mix one serving (one flat scoop) with 250-300 ml of cold water Twice a day between meals.

WARNING: Consult a medical doctor before use if pregnant, nursing, taking any prescription medicine or children.

Keep out of reach of children. Store in a cool, dry place.

This package contains a measuring spoon.

NET WT. 1.8kg | 1 serving size 30.5g Contains approximately 60 servings

Manufactured By: DROP IT SUPPLEMENTS LTD 8 Hamagal St. Karmiel

ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS MILK AND SOY LECITHINE

MAY CONTAIN WHEAT – GLUTEN, FISH, EGGS.



CHOCOLATE FUDGE

NO ADDED SUGAR

60 SERVINGS

PROTEIN SOURCE WHEY ISOLATED  
NEW IMPROVED FLAVOR

<b>PROTEIN</b> 25G	<b>BCAA'S</b> 5.6G	<b>FAT</b> 0.4G
-----------------------	-----------------------	--------------------

\* PER SERVING

DIETARY SUPPLEMENT

NET WEIGHT. 1.8KG



# ISO19151

PREMIUM PROTEIN POWDER



<b>PROTEIN</b> 25G	<b>BCAA'S</b> 5.6G	<b>FAT</b> 0.4G
-----------------------	-----------------------	--------------------

NO ADDED SUGAR

60 SERVINGS

PROTEIN SOURCE WHEY ISOLATED  
NEW IMPROVED FLAVOR



CHOCOLATE FUDGE

\* PER SERVING DIETARY SUPPLEMENT NET WEIGHT. 1.8KG

## אבקת חלבון מי גבינה איזולייט להכנת משקה חלבון בטעם שוקולד פאדג'

מקור החלבון מי גבינה מבודד | תוסף תזונה טעם חדש ומשופר | ללא תוספת סוכר

רכיבים: חלבון מי גבינה מרוכז WPI (90%), אבקת קקאו (לציטין סויה), חומרי טעם וריח (וניל, עוגה), ממתיק (סוכרלוז E955), מונע התגיישות (E-551).

סימן תזונתי	ל 100 גרם אבקה	למנת הגשה 30.5 גרם
אנרגיה (קלוריות)	355	108
סך שומנים   מתוכם: (גרם)	1.4	0.4
חומצת שומן רוויית (גרם)	<0.1	<0.1
חומצת שומן טרנס (גרם)	<0.1	<0.1
כולסטרול (מ"ג)	<2	<2
נתרן (מ"ג)	575	175
סה"כ פחמימות   מתוכן: (גרם)	3.4	1
סוכרים (גרם)	0.5	0.15
כפיות סוכר (גרם)	0.25	0.25
חלבון (גרם)	82.2	25

הוראות שימוש: יש לערבב מנת הגשה אחת (כף מדידה אחת שטוחה) עם 250-300 מ"ל מים קרים ולשתות פעמיים ביום בין הארוחות.

אזהרה: נשים בהריון, נשים מניקות, אנשים הנוטלים תרופות מרשם וילדים - יש להיוועץ ברופא. להרחיק מהישג ידם של ילדים. לאחסן במקום קריר ויבש. משקל נטו: 1.8 ק"ג | משקל כל מנת הגשה: 30.5 גרם | מכיל כ-60 מנות מיוצר על ידי: דרופאייט תוספי תזונה בע"מ, רחוב המגל 8 אזה"ת כרמיאל. שירות לקוחות: 04-8870883 | מקור החלבון ארה"ב | אריזה זו מכילה כף מדידה

<b>חלבון</b> 25G	<b>חא"מ</b> 5.6G	<b>שומן</b> 0.4G		
---------------------	---------------------	---------------------	--	--

מידע על אלרגנים: מכיל חלב ולציטין סויה. עלול להכיל: חיטה-גלוטן, ביצים, דגים.

מומלץ להשתמש עד לתאריך המוטבע ע"ג האריזה

INGREDIENTS: Whey protein isolated WPI (96.5%), flavorings (vanilla, cake flavor powder) , sweeteners (sucralose E-955), anti caking agent (E-551), cocoa powder (soy lecithin).

NUTRITIONAL PER	100g powder	Serving 30.5g
Calories (cal)	368	112
Total fat (g)	0.9	0.3
Saturated fat (g)	<0.1	<0.1
Trans fat (g)	<0.1	<0.1
Cholesterol (mg)	<2	<2
Sodium (mg)	563	172
Carbohydrate (g)	4	1.2
Sugars (g)	0.7	0.2
Sugar spoons	0.25	0.25
Protein (g)	86	26

USE DIRECTIONS: Mix one serving (one flat scoop) with 250-300 ml of cold water Twice a day between meals.

WARNING: Consult a medical doctor before use if pregnant, nursing, taking any prescription medicine or children.

Keep out of reach of children. Store in a cool, dry place.

This package contains a measuring spoon.

NET WT. 1.8kg | 1 serving size 30.5g Contains approximately 60 servings

Manufactured By: DROP IT SUPPLEMENTS LTD 8 Hamagal St. Karmiel

ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS MILK AND SOY LECITHINE

MAY CONTAIN WHEAT – GLUTEN, FISH, EGGS.



COOCKIES & CREAM

NO ADDED SUGAR

60 SERVINGS

PROTEIN SOURCE WHEY ISOLATED  
NEW IMPROVED FLAVOR

PROTEIN	BCAA'S	FAT
26G	6.0G	0.3G

\* PER SERVING

DIETARY SUPPLEMENT

NET WEIGHT. 1.8KG



ISOLATED  
PREMIUM PROTEIN POWDER

BIOMAX  
SUPPLEMENTS



PROTEIN	BCAA'S	FAT
26G	6.0G	0.3G

NO ADDED SUGAR

60 SERVINGS

PROTEIN SOURCE WHEY ISOLATED  
NEW IMPROVED FLAVOR



COOCKIES & CREAM

\* PER SERVING DIETARY SUPPLEMENT NET WEIGHT. 1.8KG

## אבקת חלבון מי גבינה איזולייט להכנת משקה חלבון בטעם קרם עוגיות

### מקור החלבון מי גבינה מבודד | תוסף תזונה טעם חדש ומשופר | ללא תוספת סוכר

רכיבים: חלבון מי גבינה מבודד WPI (96.5%), חומרי טעם וריח (תמצית וניל, עוגה), ממתיקים (סוכרלוז E-955), מונוע התגיישות (E-551), אבקת קקאו (לציטין סויה).

סימן תזונתי	ל 100 גרם אבקה	למנת הגשה 30.5 גרם
אנרגיה (קלוריות)	368	112
סך שומנים   מתוכם: (גרם)	0.9	0.3
חומצת שומן רוויית (גרם)	<0.1	<0.1
חומצת שומן טרנס (גרם)	<0.1	<0.1
כולסטרול (מ"ג)	<2	<2
נתרן (מ"ג)	563	172
סה"כ פחמימות   מתוכן: (גרם)	4	1.2
סוכרים (גרם)	0.7	0.2
כפיות סוכר (גרם)	0.25	0.25
חלבון (גרם)	86	26

הוראות שימוש: יש לערבב מנת הגשה אחת (כף מדידה אחת שטוחה) עם 250-300 מ"ל מים קרים ולשתות פעמיים ביום בין הארוחות.

אזהרה: נשים בהריון, נשים מניקות, אנשים הנוטלים תרופות מרשם וילדים - יש להיוועץ ברופא. להרחיק מהישג ידם של ילדים. לאחסן במקום קריר ויבש. משקל נטו: 1.8 ק"ג | משקל כל מנת הגשה: 30.5 גרם | מכיל כ-60 מנות מיוצר על ידי: דרופאייט תוספי תזונה בע"מ, רחוב המגל 8 אזה"ת כרמיאל. שירות לקוחות: 04-8870883 | מקור החלבון ארה"ב | אריזה זו מכילה כף מדידה

חלבון	חא"מ	שומן	כשר	אישור ייצור נאות GMP משרד הבריאות
26 ג'	6.0 ג'	0.3 ג'	כשר	

מידע על אלרגנים: מכיל חלב ולציטין סויה. עלול להכיל: חיטה-גלוטן, ביצים, דגים.

מומלץ להשתמש עד לתאריך המוטבע ע"ג האריזה

INGREDIENTS: Whey protein isolated (94.6%) WPI, flavorings (banana, vanilla, cake flavor powder), sucralose (E955), anti caking agent (E551).

NUTRITIONAL PER	100g powder	Serving 30.5g
Calories (cal)	374	114
Total fat (g)	1.4	0.4
Saturated fat (g)	<0.1	<0.1
Trans fat (g)	<0.1	<0.1
Cholesterol (mg)	<2	<2
Sodium (mg)	557	170
Carbohydrate (g)	6.37	1.9
Sugars (g)	0.6	0.18
Sugar spoons	0.25	0.25
Protein (g)	83.9	25

USE DIRECTIONS: Mix one serving (one flat scoop) with 250-300 ml of cold water Twice a day between meals.

WARNING: Consult a medical doctor before use if pregnant, nursing, taking any prescription medicine or children.

Keep out of reach of children. Store in a cool, dry place.

This package contains a measuring spoon.

NET WT. 1.8kg | 1 serving size 30.5g Contains approximately 60 servings

Manufactured By: DROP IT SUPPLEMENTS LTD 8 Hamagal St. Karmiel

ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS MILK AND SOY LECITHINE

MAY CONTAIN WHEAT – GLUTEN, FISH, EGGS.



**BANANA SPLIT**

NO ADDED SUGAR

60 SERVINGS

PROTEIN SOURCE WHEY ISOLATED  
NEW IMPROVED FLAVOR

<b>PROTEIN</b> 25G	<b>BCAA'S</b> 5.9G	<b>FAT</b> 0.4G
-----------------------	-----------------------	--------------------

\* PER SERVING

DIETARY SUPPLEMENT

NET WEIGHT. 1.8KG



# ISO1915

PREMIUM PROTEIN POWDER



<b>PROTEIN</b> 25G	<b>BCAA'S</b> 5.9G	<b>FAT</b> 0.4G
-----------------------	-----------------------	--------------------

NO ADDED SUGAR

60 SERVINGS

PROTEIN SOURCE WHEY ISOLATED  
NEW IMPROVED FLAVOR



**BANANA SPLIT**

\* PER SERVING DIETARY SUPPLEMENT NET WEIGHT. 1.8KG

## אבקת חלבון מי גבינה איזולייט להכנת משקה חלבון בטעם בננה ספליט

מקור החלבון מי גבינה מבודד | תוסף תזונה טעם חדש ומשופר | ללא תוספת סוכר

רכיבים: חלבון מי גבינה מרוכז WPI (94.6%), חומרי טעם וריח (בננה, וניל, עוגה), ממתיק (סוכרלוז E955), מונוע התגיישות (E-551).

למנת הגשה 30.5 גרם	ל 100 גרם אבקה	סימן תזונתי
114	374	אנרגיה (קלוריות)
0.4	1.4	סך שומנים   מתוכם: (גרם)
<0.1	<0.1	חומצת שומן רוויית (גרם)
<0.1	<0.1	חומצת שומן טרנס (גרם)
<2	<2	כולסטרול (מ"ג)
170	557	נתרן (מ"ג)
1.9	6.37	סה"כ פחמימות   מתוכן: (גרם)
0.18	0.6	סוכרים (גרם)
0.25	0.25	כפיות סוכר (גרם)
25	83.9	חלבון (גרם)

הוראות שימוש: יש לערבב מנת הגשה אחת (כף מדידה אחת שטוחה) עם 250-300 מ"ל מים קרים ולשתות פעמיים ביום בין הארוחות.

אזהרה: נשים בהריון, נשים מניקות, אנשים הנוטלים תרופות מרשם וילדים - יש להיוועץ ברופא. להרחיק מהישג ידם של ילדים. לאחסן במקום קריר ויבש. משקל נטו: 1.8 ק"ג | משקל כל מנת הגשה: 30.5 גרם | מכיל כ-60 מנות מיוצר על ידי: דרופאייט תוספי תזונה בע"מ, רחוב המגל 8 אזה"ת כרמיאל. שירות לקוחות: 04-8870883 | מקור החלבון ארה"ב | אריזה זו מכילה כף מדידה

<b>חלבון</b> 25g	<b>חא"מ</b> 5.9g	<b>שומן</b> 0.4g		
---------------------	---------------------	---------------------	--	--

מידע על אלרגנים: מכיל חלב ולצטיין סויה. עלול להכיל: חיטה-גלוטן, ביצים, דגים.

מומלץ להשתמש עד לתאריך המוטבע ע"ג האריזה

INGREDIENTS: Whey protein isolated (95.3%) WPI, flavorings (vanilla, cake flavor powder), sucralose (E955), anti caking agent (E551).

NUTRITIONAL PER	100g powder	Serving 30.5g
Calories (cal)	393	119.9
Total fat (g)	0.43	0.13
Saturated fat (g)	<0.1	<0.1
Trans fat (g)	<0.1	<0.1
Cholesterol (mg)	<2	<2
Sodium (mg)	152	46
Carbohydrate (g)	5.16	1.6
Sugars (g)	2	0.6
Sugar spoons	0.5	0.5
Protein (g)	83.8	25

USE DIRECTIONS: Mix one serving (one flat scoop) with 250-300 ml of cold water Twice a day between meals.

WARNING: Consult a medical doctor before use if pregnant, nursing, taking any prescription medicine or children.

Keep out of reach of children. Store in a cool, dry place.

This package contains a measuring spoon.

NET WT. 1.8kg | 1 serving size 30.5g Contains approximately 60 servings

Manufactured By: DROP IT SUPPLEMENTS LTD 8 Hamagal St. Karmiel

ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS MILK AND SOY LECITHINE

MAY CONTAIN WHEAT – GLUTEN, FISH, EGGS.



**VANILLA ICE CREAM**

NO ADDED SUGAR

60 SERVINGS

PROTEIN SOURCE WHEY ISOLATED  
NEW IMPROVED FLAVOR

<b>PROTEIN</b> 25G	<b>BCAA'S</b> 8.0G	<b>FAT</b> 0.1G
-----------------------	-----------------------	--------------------

\* PER SERVING

DIETARY SUPPLEMENT

NET WEIGHT. 1.8KG



# ISOPREMIUM PROTEIN POWDER



<b>PROTEIN</b> 25G	<b>BCAA'S</b> 8.0G	<b>FAT</b> 0.1G
-----------------------	-----------------------	--------------------

NO ADDED SUGAR

60 SERVINGS

PROTEIN SOURCE WHEY ISOLATED  
NEW IMPROVED FLAVOR



**VANILLA ICE CREAM**

\* PER SERVING DIETARY SUPPLEMENT NET WEIGHT. 1.8KG

## אבקת חלבון מי גבינה איזולייט להכנת משקה חלבון בטעם גלידת וניל

### מקור החלבון מי גבינה מבודד | תוסף תזונה טעם חדש ומשופר ללא תוספת סוכר

רכיבים: חלבון מי גבינה מרוכז WPI (95.3%), חומרי טעם וריח (וניל, עוגה), ממתיק (סוכרלוז E955), מונוע התגיישות (E-551).

למנת הגשה 30.5 גרם	ל 100 גרם אבקה	סימן תזונתי
119.9	393	אנרגיה (קלוריות)
0.13	0.43	סך שומנים   מתוכם: (גרם)
<0.1	<0.1	חומצת שומן רוויית (גרם)
<0.1	<0.1	חומצת שומן טרנס (גרם)
<2	<2	כולסטרול (מ"ג)
46	152	נתרן (מ"ג)
1.6	5.16	סה"כ פחמימות   מתוכן: (גרם)
0.6	2	סוכרים (גרם)
0.5	0.5	כפיות סוכר (גרם)
25	83.8	חלבון (גרם)

הוראות שימוש: יש לערבב מנת הגשה אחת (כף מדידה אחת שטוחה) עם 250-300 מ"ל מים קרים ולשתות פעמיים ביום בין הארוחות.

אזהרה: נשים בהריון, נשים מניקות, אנשים הנוטלים תרופות מרשם וילדים - יש להיוועץ ברופא. להרחיק מהישג ידם של ילדים. לאחסן במקום קריר ויבש. משקל נטו: 1.8 ק"ג | משקל כל מנת הגשה: 30.5 גרם | מכיל כ-60 מנות מיוצר על ידי: דרופאייט תוספי תזונה בע"מ, רחוב המגל 8 אזה"ת כרמיאל. שירות לקוחות: 04-8870883 | מקור החלבון ארה"ב | אריזה זו מכילה כף מדידה

<b>חלבון</b> 25G	<b>חא"מ</b> 8.0G	<b>שומן</b> 0.1G
---------------------	---------------------	---------------------

כשר  
GMP  
משרד הבריאות

מידע על אלרגנים: מכיל חלב ולציטין סויה. עלול להכיל: חיטה-גלוטן, ביצים, דגים.

מומלץ להשתמש עד לתאריך המוטבע ע"ג האריזה